
UCHWAŁA NR VI/34/2015

Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie opinii do projektu wyznaczenia aglomeracji Wyrzysk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.),  art.  43 ust.  2b ustawy z dnia 18 lipca

2001 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2012r., poz. 145 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyrzysku

uchwala, co następuje.

§1.  Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Wyrzysk, przedłożony przez Marszałka Województwa

Wielkopolskiego.

§2.  Obszar  i  granice  aglomeracji  Wyrzysk  zostały  oznaczone  na  mapie  w  skali

1:10000, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr NR VI/34/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 27 marca 2015 r.

Aglomeracja  Wyrzysk  została  wyznaczona  rozporządzeniem  Nr  98/06  Wojewody

Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2006 r.

 Zgodnie z uchwaloną dnia 24 kwietnia 2014 r. zmianą ustawy – Prawo wodne, zaszła

konieczność  dostosowania  wyznaczonych  obszarów  i  granic  aglomeracji,  zgodnie  z

rozporządzeniem  Ministra  Środowiska  z  dnia  22  lipca  2014  r.  w  sprawie  sposobu

wyznaczania obszaru i  granic aglomeracji.  Powodem zmiany był  obowiązek dostosowania

granic i obszarów aglomeracji do stanu rzeczywistego. Projekt zmiany obszaru i granic oraz

równoważnej  liczby  mieszkańców  aglomeracji  dla  Gminy  Wyrzysk  został  zlecony  na

podstawie umowy z dnia 12 maja 2014 r. Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Nadnoteckich.

Burmistrz  Wyrzyska  pismem  znak:  INW.602.1.2014  z  dnia  31.12.2014  r.  złożył

wniosek o zmianę granic aglomeracji Wyrzysk.

Marszałek  Województwa  Wielkopolskiego  pismem  DSR-III.0006.12.2015  z  dnia

18.02.2015  r.  przedłożył  do  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  projekt  uchwały  Sejmiku

Województwa Wielkopolskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Wyrzysk.

 Na  podstawie  art.  43  ust.  2b  ustawy  z  dnia  18  lipca  2001  r.  -  Prawo  wodne,

wyznaczenie  aglomeracji  podlega  zaopiniowaniu  właściwej  miejscowo  radzie  miejskiej.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.


